Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от ______________ 2025 года №_______

О внесении изменения в постановление
Губернатора Ленинградской области
 от 3 декабря 2008 года № 250-пг

	Постановляю:
	1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ленинградской области, утвержденное постановлением Губернатора Ленинградской области от 3 декабря 2008 года
№ 250-пг, изменение, дополнив пункт 2.3 абзацем следующего содержания:
	«Копия проекта распоряжения (приказа) о направлении гражданского служащего в служебную командировку на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей, а также сведения о переносе (отмене) такой командировки,  направляются в течение двух рабочих дней работником соответствующего органа исполнительной власти Ленинградской области, ответственным за подготовку документов
о планировании, переносе (отмене) служебной командировки, в адрес
вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации с целью координации выполнения поставленных задач.».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор Ленинградской области					           А. Дрозденко